
 
Městský úřad Vamberk  bankovní spojení: 1240108349/0800 
Silniční správní úřad          ID datové schránky: f83bqus 
Husovo náměstí 1, 517 54 Vamberk     IČ: 00275492 
ústředna: +420 494 548 111  DIČ: CZ00275492 
e-mail: podatelna@vamberk.cz fax: +420 494 541 322   
www.vamberk.cz  

 

 

 
Vyřizuje: Dana Vašková 
Telefon: 494 548 132 
E-mail: vaskova@vamberk.cz 
 
Naše č. j.: 805/2019/MÚVA 
Naše ev.č.: 4721/19 
Počet listů: 2 
Počet příloh: 1/listů: 1 
Sp. zn./skart. zn.: 280.8/S/5 
 

Ve Vamberku dne 15.05.2019 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
oznámení o vydání 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 
o povolení uzavírky silničního provozu na místní komunikaci 

 

 
Městský úřad Vamberk, jako příslušný silniční správní úřad ve věcech místních komunikací, 
podle ustanovení § 40 odst. 5 písm. b) zákona 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) a jako místně 
příslušný silniční správní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), obdržel dne 10.05.2019 žádost firmy SOVIS 
CZ a.s.,  Přemyslova 219, 500 08 Hradec Králové, IČ 275 32 208 o vydání povolení úplné 
uzavírky části místní komunikace č. 2c v k. ú. Vamberk, ulice Jugoslávské (od křižovatky u 
bytového domu č.p. 861-862 po křižovatku u bytového domu č.p. 854-855) z důvodu kompletní 
rekonstrukce ulice v rámci akce „Revitalizace obytné skupiny Jiráskova, Vamberk – 1. etapa“.  
 
Uzavírka: ul. Jugoslávská od křižovatky u bytového domu č.p. 861-862 po křižovatku u 
bytového domu č.p. 854-855 z důvodu „Revitalizace obytné skupiny Jiráskova, Vamberk 
– 1. etapa“. 
Objízdná trasa: bez vyznačení objízdné trasy  
Termín úplné uzavírky:  od 03.06.2019 do 18.10.2019 
Osoba odpovědná za stavbu: p. František Jetmar, stavbyvedoucí, tel. 606 623 659 
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“).  
 
Podle ustanovení § 47 odst. 1 správního řádu Městský úřad Vamberk, jako příslušný silniční 
správní úřad ve věcech místních komunikací, oznamuje zahájení správního řízení ve věci, které 
je vedeno dle ust. § 24 zákona o pozemních komunikacích. Dle ustanovení § 24 odst. 1 zákona 
o pozemních komunikacích, může být provoz na místních komunikacích částečně nebo úplně 
uzavřen, popřípadě může být nařízena objížďka. Nikdo nemá nárok na náhradu případných 
ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky nebo objížďky. 
 
Podle ust. § 38 správního řádu mohou účastníci řízení nahlížet do spisu. Nestanoví –li zákon 
jinak, jsou účastníci řízení oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení 
až do vydání rozhodnutí. 
 

http://www.vamberk.cz/
mailto:vaskova@vamberk.cz


 

 

Městský úřad Vamberk, jako příslušný silniční správní úřad ve věcech místních komunikací, 
dává dle § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí ve lhůtě  
 

do 5 dnů od doručení tohoto oznámení. 
 

Pokud se v uvedené lhůtě účastníci řízení nevyjádří, budeme mít za to, že s uvedeným záměrem 
souhlasí a nemají připomínek. 
 
S podklady rozhodnutí se mohou účastníci řízení seznámit v budově Městského úřadu ve Vamberku, 
v kanceláři ve 2. patře – životní prostředí a to v pondělí a středu v době od 7:30 hod.- 11:00 hod. a 
12:00 hod. – 17:00 hod., případně po předchozí dohodě v jiném termínu. Nechá-li se některý 
z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
  
 
 
 
 
 
Dana Vašková 
silniční správní úřad 
 
 
Přílohy: 

Situace přechodného DZ 
 
Doručí se: 
Účastníci řízení (dodejky) 
SOVIS CZ a.s., Přemyslova 219, 500 08 Hradec Králové 
Město Vamberk, Husovo nám. 1, Vamberk 
 

Účastníci řízení § 144 odst. 1, odst. 2 správního řádu 
Tito účastníci řízení jsou vyrozuměni veřejnou vyhláškou. Jedná se o všechny vlastníky sousedních pozemků  
p.č. 1140/5, 1140/6,1140/7, 1140/8, 1110/7, 1110/8 a nemovitostí na pozemcích st. 1093/1, 1094/1, 1095/1, 
1775, 1782. 
 
Dotčené orgány (prostřednictvím DS) 
KŘ Policie KHK, OŘ-DI, Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
HZS KHK, Na Spravedlnosti 2010, Rychnov nad Kněžnou 
ZZS KHK, Jiráskova 506, Rychnov nad Kněžnou 
Městská policie Vamberk 
Vambekon s.r.o., Na Struhách 536, Vamberk 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce 
MěÚ Vamberk se tato písemnost považuje za doručenou. 
 
 
 
Vyvěšeno dne 15.05.2019            Bude sejmuto dne 30.05.2019           Sejmuto dne ………………………….. 
 
 
 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení …………………………………... 


